quam affectata ignorantia, vel mala fidei presumptie nascitur illegitimitas in genitis ex tali matrimonio. Si autem dicas juxta dicta in precedentibus illegitimitas non decernitur liberis ex matrimonio clandestino nulliter contracto, nisi nullitas proveniat ex impedimento gradus prohibiti; ergo non decernitur liberis ex matrimonio clandestino nulliter contracto, si nullitas proveniat ex alio impedimento, quam gradus prohibiti.

inter contrahentes, & ab his, & ab alijs
ignorari, etiam factis denuntiationib⁹ nul-
lo prodiit, ut complures casus ipse habui,
ubi primò post longius intervallum à nu-
ptijs, etiam præmissis denuntiationibus,
deprehensum fuit impedimentum; &
ideo ea præsumptio malæ fidei, non est
juris de jure; contingere ergo potest, quod
contrahentes etiam tali casu contrahant
bona fide. Hinc licet per c. Referente 10.
b. r. nati ex matrimonio irrito propter im-
pedimentum publicæ honestatis sint ille-
gitimi; id tamen non est ex eo, quod nul-
liter contraxerint cum clandestinitate;
(nam de hoc ibi non agitur) sed solum,
quia non sunt ex nuptijs verè, vel saltem
putative justis, cum in quolibet ex parenti-
bus fuerit mala fides; si enim saltem in
uno suisiſt bona, per diēta non essent ille-
gitimi, ut expreſſe in textu dicitur, eos
illegitimos esse, nec admittendos ad suc-
cessionem paternorum bcnorum, cum nec
per paternam ignorantiam, nec per Ecclesiæ
permissionem excusentur.

Dices. 2. ideo in casu cit. c. Referente 1381.

in utroque dicitur fuisse mala fides, quia contraxerunt cum impedimento publica honestatis; ergo quandoquaque aliqui contrahunt cum impedimento dirimente, etiam si non sit in gradu prohibito, contrahunt cum mala fide, consequenter eorum liberi erunt illegitimi. q. cum dist. ma. ideo præcisè, quia contraxerunt cum impedimento publica honestatis. N. ant. quia contraxerunt cum impedimento publica honestatis, & defectu probationis, quia Ecclesiæ constet de ipsorum bona fide C. ant. & sub data distinctione conseq. Ratio est, quia in cit. c. Referente illegitimitas statuitur non ex solo impedimento ignorato (cum potius scitum presumatur) sed etiam, quia tale matrimonium nec per Ecclesiæ permissionem excusat, hoc est, quia nec probatione bona fidei, facta Ecclesiæ, presumptio juris de mala ipsorum fide, eliditur. Et ideo supra ex c. Quod nobis. 9. h. t. etiam tali casu, probata bona fide, permissio Ecclesiæ illis negari non debet. Causa igitur illius decisionis est mala fides parentum presumpta, nec contraria probatione elisa. Hinc, quando in c. Causam. 4. b. t. dicitur, illegitimam esse problem, quam viro vivente uxori ex adulterio concepit, sive cum adultero, sive cum viro moretur, textus intel-